[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МУЕЗЕРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   17    сентября  2025 г.                                                                                 № 31

О проведении  электронного  аукциона на право
заключения муниципального контракта
на  приобретение  жилого помещения
(трехкомнатной квартиры) в собственность
Муезерского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Муезерского городского поселения:

1. Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на  приобретение  жилого помещения    (трехкомнатной квартиры,      площадью не менее 55,6 м2) в собственность  Муезерского городского поселения  Муезерского муниципального района  Республики Карелия, для переселения граждан из аварийного жилищного фонда на сумму 1946500 (Один миллион  девятьсот сорок шесть тысяч пятьсот) рублей 40 копеек.
2. Документацию об аукционе разместить на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации Муезерского городского поселения   http://www.muezersky.ru
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

 И.о. Главы Муезерского городского поселения                                    С.В. Смирнова